Федоровское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление
от 01.10.2014г. № 272
	 О внесении изменений в постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.12.2013 г. № 278 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение квалификации муниципальных служащих администрации муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2014-2016 годы»»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым Кодексом РФ, Областным законом от 11.03.2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, в целях приведения в соответствие муниципальной программы «Повышения квалификации муниципальных служащих администрации муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2014-2016 годы» с действующим Законодательством и соблюдением прав и законных интересов служащих администрации муниципального образования, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы, администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.12.2013 г. № 278 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение квалификации муниципальных служащих администрации муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2014-2016 годы»» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование муниципальной программы изложить в новой редакции: «Повышение квалификации муниципальных служащих и служащих, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2014-2016 годы»;

1.2. По тексту Приложений № 1 (муниципальная программа) и № 2 (перечень мероприятий предусмотренных муниципальной программой) к постановлению администрации муниципального образования от 03.12.2013 г. № 278 после словосочетания «муниципальных служащих» добавить словосочетание «и служащих, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru.

4. Опубликовать, на официальном сайте Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru., постановление администрации муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 03.12.2013 г. № 278 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение квалификации муниципальных служащих и служащих, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2014-2016 годы»» в новой редакции, с учетом изменений внесенных настоящим постановлением.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                         Л.В.Рысюкова